Poradie

KATEGORIA 235 | CATEGORY W35

1

~N o ok N

KATEGORIA Z40 | CATEGORY W40
26 BALOSAKOVA Anna
31 RUDAKOVA Natasha

~No OO -

KATEGORIA Z 50 /| CATEGORY W50

1
2

Startové ¢islo

Priezvisko a meno

24 ZHULYEVA Galina
25 HAJINA Dana

21 MARTINCOVA Ivana

29 SLUKOVA Helena

32 MUZYCZUK Makgorzata

33 BOZOVA Danica
45 BARONOVA Jana

48 SEMANOVA Zlata
35 TISZOVA Alzbeta
47 KISSOVA Eva

34 KLEINOVA Méria
38 LAUKOVA BlaZena

37 SEIDLOVA Eva
43 DRLIKOVA Jitka

Medzinarodny maratén mieru 2001 / KoSice Peace Marathon 2001
7.0ktébra 2001 / 7 October 2001 - KoSice, Slovakia

Rok narodenia

1966
1964
1963
1965
1962
1963
1964

1961
1961
1958
1957
1960
1952
1956

1948
1948

Stat

UKR
CZE
CZE
SVK
POL
SVK
SVK

SVK
RUS
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
CZE

Klub

Ukrajina

AK Kroméfiz
Moravka Slavie Brno
Obal Servis KoSice
Bogdanka

MSK Svit

SMTA Nitra

8KP Cadca
Elektrosila

Belle Export-Import
Feromont a.s. KoSice
Konstrukta KoSice
Elan RoZnava
Bratislava

AK TImace
DG Sumperk

Medzicas

polmaratén

01:17:01
01:19:40
01:19:53
01:26:19
01:42:40
01:41:47
01:45:11

01:23:28
01:35:21
01:36:11
01:36:11
01:42:37
01:45:57
01:46:02

01:46:00
02:09:00

Ciefovy ¢as

02:36:55
02:43:14
02:44:58
02:54:57
03:26:49
03:32:54
03:45:59

02:53:00
03:14:11
03:23:03
03:32:24
03:36:41
03:46:21
03:55:35

03:45:24
04:56:18



